
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

0 2 .06-2021 с. Богучаны № ̂ 2|-( - Ч I

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из 
муниципальной собственности Осиновомысского сельсовета в 
собственность муниципального образования Богучанский район в порядке 
разграничения

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 "О 
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями 
края", руководствуясь ст.ст. 6, 22, 26 Устава Богучанского района, 
Богучанский районный Совет депутатов, решил:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из 
муниципальной собственности Осиновомысского сельсовета в 
собственность муниципального образования Богучанский район в порядке 
разграничения, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике, экономике и 
муниципальной собственности (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 
вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района.

Пр е д с е д ате льШогучан ско го 
районного Со.
А.С. Медв

епутатов
И.о. Главы Богучанского района

2021 года



Приложение
к решению Богучанского районного
Совета депутатов
от <01. е^.2021 № Ц (

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной 
собственности Осиновомысского сельсовета в собственность 

муниципального образования Богучанский район в порядке разграничения

№
п/п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование

Юридический адрес 
местонахождения 

имущества

Назначение
имущества

Индивидуальные
характеристики

имущества

Основание возникновения 
права муниципальной 

собственности

1 Водопровод
холодного
водоснабжения

Красноярский край, 
Богучанский район, 
п. Осиновый Мыс, от 
водонапорной башни № 
82 до жилых домов по 
ул.Новооктябрьская, ул. 
Октябрьская, ул. 
Комарова, пер 
Больничный, 
Кадастровый номер 
24:07:2001001:2354

Сооружения
коммунального
хозяйства

Протяженность 
3877 метров

Решение Богучанского 
районного суда 
Красноярского края, № 
2-503/20, Выдан 
27.01.2020 
(Обременение 
отсутствуют)

2 Трубопровод
холодного
водоснабжения

Красноярский край, 
Богучанский район, 
п.Осиновый Мыс, от 
водонапорной башни № 
84 до жилых домов по 
ул.Нагорная, ул. 
Чуноярская, пер. 
Аптечный,
Кадастровый номер 
24:07:0000000:1758

Сооружения
коммунального
хозяйства

Протяженность 
3143 метров

Решение Богучанского 
районного суда 
Красноярского края, 
Выдан 19.05.2020 
(Обременение 
отсутствуют)


